UNIVERSIDADE CATÓLICA DO SALVADOR

  REITORIA

 Avenida Professor Pinto de Aguiar, nº 2589, Pituaçu - CEP 41.710-000 - Salvador/BA.
E-mail: reitoria@ucsal.br – Telefone: (71) 32067875

1

ATO nº 62 de 25 de novembro de 2021

Constituir Núcleo Docente Estruturante-

NDE para o curso de Graduação EAD em

Ciências Contábeis.

A REITORA DA UNIVERSIDADE CATÓLICA DO SALVADOR – UCSAL, no uso de suas

atribuições Estatutárias e Regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º CONSTITUIR Núcleo Docente Estruturante-NDE do curso de Graduação na

modalidade de Ensino a Distância-EAD em Ciências Contábeis, composto pelos membros

abaixo relacionados.

I. Professor Tiago Pereira Muniz – Presidente;

II. Professora Carolina Menezes de Almeida Santos – Membro;

III. Professor Fernando Antônio de Souza Pereira – Membro;

IV. Professora Léa Maria Bonfim Andrade Medeiros – Membro;

V. Professor Rubens Mário Ribeiro Pacheco – Membro.

Art. 2º O presente Ato entrará em vigor na data de sua publicação, devendo ser extraídas

cópias do mesmo visando encaminhamento ao setor de Recursos Humanos da

Universidade para fins de arquivo e ciência aos interessados.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Salvador, 25 de novembro de 2021.

Prof.ª Dr.ª Silvana Sá de Carvalho

Reitora